

【MSI-High固形癌】

Pemb療法(MSI-Highを有する固形癌)

外科01

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ペムブリスマブ	200mg/body	D1	21日間

【胃癌】

S-1療法【胃】

NR02001

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
S-1	1回40mg/m ² 1日2回	D1-28	42日間

S-1療法(2投1休)【胃】

NR02002

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
S-1	1回40mg/m ² 1日2回	D1-14	21日間

テガフル/ウラシル療法【胃】

NR02003

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
テガフル/ウラシル	300-600mg/日 1日2-3回	連日	-

トリフルリジン/チピラシル療法【胃】

NR02004

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
トリフルリジン	1回35mg/m ² 1日2回	D1-5、D8-12	28日間

CapeOX療法【胃】

胃16

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
カペシタビン	2000mg/m ²	D1-14内服	21日間
オキサリプラチン	130mg/m ²	D1	

SOX療法【胃】

胃15

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
S-1	80mg/m ²	D1-14内服	21日間
オキサリプラチン	130mg/m ²	D1	

SP療法【胃】

胃09

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
S-1	80mg/m ²	D1-21内服	35日間
シスプラチン	60mg/m ²	D8	

wPTX+Ram療法

胃17

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ラムシルマブ	8mg/kg	D1,15	28日間
パクリタキセル	80mg/m ²	D1,8,15	

wPTX療法【胃】

胃21

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
パクリタキセル	80mg/m ²	D1,8,15	28日間

Nivo療法【胃】

胃19

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ニボルマブ	240mg/body	D1	14日間

CPT-11療法【胃】

胃02

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
イリノテカン	150mg/m ²	D1	14日間

【胃癌】

nab-PTX療法【胃】

胃14

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	260mg/m ²	D1	21日間

S-1+PTX療法

胃08

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
S-1	80mg/m ²	D1-14内服	21日間
パクリタキセル	50mg/m ²	D1,8	

S-1+CPT-11療法

胃11

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
S-1	80mg/m ²	D1-21内服	35日間
イリノテカン	80mg/m ²	D1,15	

S-1+DTX療法(術後)

胃18

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
S-1	80～120mg/日	D1-14	21日間
ドセタキセル	40mg/m ²	D1	

Nivo+CapeOX療法

胃22

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ニボルマブ	360mg/body	D1	21日間
オキサリプラチン	130mg/m ²	D1	
カペシタシン	2000mg/m ²	D1-14内服	

Nivo+SOX療法

胃24

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ニボルマブ	360mg/body	D1	21日間
オキサリプラチン	130mg/m ²	D1	
S-1	80mg/m ²	D1-14内服	

Nivo+mFOLFOX6療法

胃23(1)

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ニボルマブ	240mg/body	D1	14日間
オキサリプラチン	85mg/m ²	D1	
レボホリナート	200mg/m ²	D1	
フルオロウラシル(急速)	400mg/m ²	D1	
フルオロウラシル(持続)	2400mg/m ²	D1-2	

【肝細胞癌】

レゴラフェニブ療法【肝】

NR02401

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
レゴラフェニブ	1回160mg 1日1回	D1-21	28日間

ソラフェニブ療法【肝】

NR02402

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ソラフェニブ	1回400mg 1日2回	連日	-

レンバチニブ療法【肝】

NR02403

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
レンバチニブ	(体重60kg以上)1回12mg、(体重60kg未満	連日	-

Atez+Bev療法

肝02

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
アテゾリスマブ	1200mg/body	D1	D1
ベバシスマブ	15mg/kg	D1	D1

【消化管間質腫瘍】

イマチニブ療法【GIST】

NR02601

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
イマチニブ	1回400mg 1日1回	連日	-

スニチニブ療法【GIST】

NR02602

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
スニチニブ	1回50mg 1日1回	D1-28	42日間

レコラフェニブ療法【GIST】

NR02603

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
レコラフェニブ	1回160mg 1日1回	D1-21	28日間

ピミテスビブ療法

NR02604

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ピミテスビブ	1回160mg 1日1回	D1-5	7日間

【食道癌】

FP療法

食道02

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
フルオロウラシル	800mg/m ²	D1-5	28日間
シスプラチン	80mg/m ²	D1	

FP+RT療法

食道08

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
フルオロウラシル	700mg/m ²	D1-4	28日間
シスプラチン	70mg/m ²	D1	

LowDoseFP+RT療法

食道01

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
フルオロウラシル	200mg/m ²	D1-5	7日間
シスプラチン	4mg/m ²	D1-5	

2wCDGP+DTX療法

食道06

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ネタプラチン	40mg/m ²	D1	14日間
トセタキセル	30mg/m ²	D1	

低用量DTX療法

食道04

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
トセタキセル	25mg/m ²	D1	7日間

DTX療法

食道12

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
トセタキセル	70mg/m ²	D1	21日間

wPTX療法【食道】

食道13

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ハクリタキセル	100mg/m ²	D1,8,15,22,29,36	49日間

Pemb+FP療法

食道10

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ペムブロリスマブ	200mg/body	D1	21日間
フルオロウラシル	800mg/m ²	D1-5	
シスプラチン	80mg/m ²	D1	

Pemb+5-FU療法

食道11

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ペムブロリスマブ	200mg/body	D1	21日間
フルオロウラシル	800mg/m ²	D1-5	

Nivo療法【食道】

食道09

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ニボルマブ	240mg/body	D1	14日間

【大腸癌】

S-1療法【大腸】

NR02101

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
S-1	1回40mg/m ² 1日2回	D1-28	42日間

カペシチン療法(B法)【大腸】

NR02102

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
カペシチン	1回1250mg/m ² 1日2回	D1-14	21日間

カペシチン療法(D法)【大腸】

NR02103

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
カペシチン 放射線照射	1回825mg/m ² 1日2回	D1-5	7日間

テガフル/ウラシル療法【大腸】

NR02104

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
テガフル/ウラシル	300-600mg/日 1日2-3回	連日	-

テガフル/ウラシル+ホリナート療法【大腸】

NR02105

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
テガフル/ウラシル	300-600mg/日 1日3回	D1-28	35日間
ホリナート	75mg/日 1日3回	D1-28	

レゴラフェニブ療法【大腸】

NR02106

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
レゴラフェニブ	1回160mg 1日1回	D1-21	28日間

トリフルリジン/チピラシル療法【大腸】

NR02107

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
トリフルリジン	1回35mg/m ² 1日2回	D1-5、D8-12	28日間

CapeOX療法【大腸】

大11

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
オキサリプラチン	130mg/m ²	D1	21日間
カペシチン	2000mg/m ²	D1-14内服	

SOX療法【大腸】

大12

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
オキサリプラチン	130mg/m ²	D1	21日間
S-1	80mg～120mg/日	D1-14内服	

SOX+BevBS療法

大19

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ベハンスマブBS	7.5mg/kg	D1	21日間
オキサリプラチン	130mg/m ²	D1	
S-1	80mg～120mg/日	D1-14内服	

【大腸癌】

mFOLFOX6療法

大01(1)

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
オキサリプラチン	85mg/m ²	D1	14日間
レボホリナート	200mg/m ²	D1	
フルオロウラシル(急速)	400mg/m ²	D1	
フルオロウラシル(持続)	2400mg/m ²	D1	

mFOLFOX6+BevBS療法

大02(1)

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ヘパシズマブBS	5mg/kg	D1	14日間
オキサリプラチン	85mg/m ²	D1	
レボホリナート	200mg/m ²	D1	
フルオロウラシル(急速)	400mg/m ²	D1	
フルオロウラシル(持続)	2400mg/m ²	D1	

mFOLFOX6+Pani療法

大16(1)

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
パニツムマブ	6mg/kg	D1	14日間
オキサリプラチン	85mg/m ²	D1	
レボホリナート	200mg/m ²	D1	
フルオロウラシル(急速)	400mg/m ²	D1	
フルオロウラシル(持続)	1200mg/m ²	D1,2	

IRIS療法

大13

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
イリノテカン	125mg/m ²	D1,15	28日間
S-1	80mg/日～120mg/日	D1-14内服	

IRIS+BevBS療法

大20

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ヘパシズマブBS	5mg/kg	D1,15	28日間
イリノテカン	125mg/m ²	D1,15	
S-1	80～120mg/日	D1-14内服	

FOLFIRI療法

大03(1)

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
イリノテカン	150mg/m ²	D1	14日間
レボホリナート	200mg/m ²	D1	
フルオロウラシル(急速)	400mg/m ²	D1	
フルオロウラシル(持続)	2400mg/m ²	D1	

FOLFIRI+BevBS療法

大04(1)

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ヘパシズマブBS	5mg/kg	D1	14日間
イリノテカン	150mg/m ²	D1	
レボホリナート	200mg/m ²	D1	
フルオロウラシル(急速)	400mg/m ²	D1	
フルオロウラシル(持続)	2400mg/m ²	D1	

【大腸癌】

【初回】FOLFIRI+Cetu療法

大05(1)a

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
セツキシマフ [*]	初回400mg/m ²	D1	14日間
*	2回目以降250mg/m ²	D8	
イリノテカン	150mg/m ²	D1	
レボホリナート	200mg/m ²	D1	
フルオロウラシル(急速)	400mg/m ²	D1	
フルオロウラシル(持続)	2400mg/m ²	D1	

【2回目以降】FOLFIRI+Cetu療法

大05(1)b

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
セツキシマフ [*]	250mg/m ²	D1,8	14日間
イリノテカン	150mg/m ²	D1	
レボホリナート	200mg/m ²	D1	
フルオロウラシル(急速)	400mg/m ²	D1	
フルオロウラシル(持続)	2400mg/m ²	D1	

FOLFIRI+Pani療法

大06(1)

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
パニツムマフ [*]	6mg/kg	D1	14日間
イリノテカン	150mg/m ²	D1	
レボホリナート	200mg/m ²	D1	
フルオロウラシル(急速)	400mg/m ²	D1	
フルオロウラシル(持続)	2400mg/m ²	D1	

FOLFIRI+Ram療法

大21(1)

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ラムシルマフ [*]	8mg/kg	D1	14日間
イリノテカン	150mg/m ²	D1	
レボホリナート	200mg/m ²	D1	
フルオロウラシル(急速)	400mg/m ²	D1	
フルオロウラシル(持続)	2400mg/m ²	D1	

【初回】CPT-11+Cetu療法

大09a

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
イリノテカン	150mg/m ²	D1	14日間
セツキシマフ [*]	初回400mg/m ²	D1	
*	2回目以降250mg/m ²	D8	

【2回目以降】CPT-11+Cetu療法

大09b

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
イリノテカン	150mg/m ²	D1	14日間
セツキシマフ [*]	250mg/m ²	D1,8	

CPT-11+Pani療法

大10

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
イリノテカン	150mg/m ²	D1	14日間
パニツムマフ [*]	6mg/kg	D1	

【大腸癌】

S-1+BevBS療法

大22

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
S-1	80mg～120mg/日	D1-14	21日間
ベバシズマブBS	7.5mg/kg	D1	

Cape+BevBS療法

大15

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ベバシズマブBS	7.5mg/kg	D1	21日間
カペンシビン	2000mg/m ²	D1-14	

Pani療法

大17

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
パニツムマブ	6mg/kg	D1	14日間

UFT/LV+BevBS療法

大23

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ベバシズマブBS	5mg/kg	D1,15	28日間
テガフル/ウラシル	300mg/m ²	D1-21内服	
ホリナート	75mg/日	D1-21内服	

FTD/TPI+BevBS療法

大26

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ベバシズマブBS	5mg/kg	Day1, Day15	28日間
ロンサーフ	35mg/m ² /回(トリフルリジンとして)1日2回	Day1-5, Day8-12	

【初回】Enco+Bini+Cetu療法

大24a

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
セツキシマブ	400mg/m ²	D1	7日間
エンコラフェニブ	1日1回300mg	D1-7	
ビニメチニブ	1日2回1回45mg	D1-7	

【2回目以降】Enco+Bini+Cetu療法

大24b

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
セツキシマブ	250mg/m ²	D1	7日間
エンコラフェニブ	1日1回300mg	D1-7	
ビニメチニブ	1日2回1回45mg	D1-7	

【初回】Enco+Cetu療法

大25a

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
セツキシマブ	400mg/m ²	D1	7日間
エンコラフェニブ	1日1回300mg	D1-7	

【2回目以降】Enco+Cetu療法

大25b

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
セツキシマブ	250mg/m ²	D1	7日間
エンコラフェニブ	1日1回300mg	D1-7	

【大腸癌】

CAPIRI+BevBS療法

大27

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ヘパシスマブBS	7.5mg/kg	D1	21日間
イリナテカン	200mg/m ²	D1	
カペシタビン	1600mg/日 分2	D1-14内服	

【胆道癌】

S-1療法【胆道】

NR02301

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
S-1	1回40mg/m ² 1日2回	D1-28	42日間

S-1療法(2投1休)【胆道】

NR02302

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
S-1	1回40mg/m ² 1日2回	D1-14	21日間

GC療法【胆】

胆1

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ゲムシタビン	1000mg/m ²	D1,8	21日間
シスプラチン	25mg/m ²		

【乳癌】

アナストロゾール療法

NR03001

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
アナストロゾール	1回1mg 1日1回	連日	-

エキセメスタン療法

NR03002

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
エキセメスタン	1回25mg 1日1回	連日	-

レトロゾール療法

NR03003

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
レトロゾール	1回2.5mg 1日1回	連日	-

エベロリムス+エキセメスタン療法

NR03004

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
エベロリムス	1回10mg 1日1回	連日	-
エキセメスタン	1回25mg 1日1回	連日	-

アナストロゾール+アペマシクリブ療法

NR03005

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
アナストロゾール	1回1mg 1日1回	連日	-
アペマシクリブ	1回150mg 1日2回	連日	-

レトロゾール+パルボシクリブ療法

NR03006

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
レトロゾール	1回2.5mg 1日1回	連日	-
パルボシクリブ	1回125mg 1日1回	D1-21	28日間

レトロゾール+アペマシクリブ療法

NR03007

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
レトロゾール	回2.5mg 1日1回	連日	-
アペマシクリブ	1回150mg 1日2回	連日	-

フルベストラント療法

NR03008

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
フルベストラント	1回500mg	D1	14or28日間

フルベストラント+パルボシクリブ療法

NR03009

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
フルベストラント	1回500mg	D1	14or28日間
パルボシクリブ	1回125mg 1日1回	D1-21	28日間

フルベストラント+アペマシクリブ療法

NR03010

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
フルベストラント	1回500mg	D1	14or28日間
アペマシクリブ	1回150mg 1日2回	連日	-

【乳癌】

タモキシフェン療法

NR03011

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
タモキシフェン	1回10mg 1日2回 or 1回20mg 1日1回	連日	－

メトロキシプロゲステロン療法

NR03012

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
メトロキシプロゲステロン	1回200–400mg 1日3回	連日	－

S-1療法(4投2休)【乳】

NR03013

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
S-1	1回40mg/m ² 1日2回	D1-28	42日間

カペシチン療法(A法)【乳】

NR03014

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
カペシチン	1回825mg/m ² 1日2回	D1-21	28日間

カペシチン療法(B法)【乳】

NR03015

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
カペシチン	1回1250mg/m ² 1日2回	D1-14	21日間

カペシチン+ラパチニブ療法

NR03016

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
カペシチン	1回1000mg/m ² 1日2回	D1-14	21日間
ラパチニブ	1回1250mg 1日1回	連日	－

アナストロゾール+ラパチニブ療法

NR03017

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
アナストロゾール	1回1mg 1日1回	連日	－
ラパチニブ	1回1500mg 1日1回	連日	－

エキセメスタン+ラパチニブ療法

NR03018

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
エキセメスタン	1回25mg 1日1回	連日	－
ラパチニブ	1回1500mg 1日1回	連日	－

レトロゾール+ラパチニブ療法

NR03019

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
レトロゾール	1回2.5mg 1日1回	連日	－
ラパチニブ	1回1500mg 1日1回	連日	－

トレミフェン療法

NR03020

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
トレミフェン	1回40mg 1日1回	連日	－

オラパリブ療法

NR03021

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
オラパリブ	1回300mg 1日2回	連日	－

【乳癌】

タモキシフェン+オラパリブ療法

NR03022

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
タモキシフェン	1回10mg 1日2回 or 1回20mg 1日1回	連日	－
オラパリブ	1回300mg 1日2回	連日	－

タモキシフェン+アベマシクリブ療法

NR03023

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
タモキシフェン	1回10mg 1日2回 or 1回20mg 1日1回	連日	－
アベマシクリブ	1回150mg 1日2回	連日	－

フルベストラント+カペシタビン(A法)療法

NR03024

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
フルベストラント	1回500mg	D1	14or28日間
カペシタビン	1回825mg/m ² 1日2回	D1-21	28日間

S-1療法(2投1休)【乳】

NR03025

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
S-1	1回40mg/m ² 1日2回	D1-14	21日間

CMF療法

乳02

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
シクロホスファミド	500mg/m ²	D1,8	28日間
メトトレキサート	40mg/m ²	D1,8	
フルオロウラシル	500mg/m ²	D1,8	

TC療法【乳】

乳14(1)

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ドセタキセル	70mg/m ²	D1	21日間
シクロホスファミド	600mg/m ²	D1	

FEC75療法

乳03

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
シクロホスファミド	500mg/m ²	D1	21日間
エピルビシン	75mg/m ²	D1	
フルオロウラシル	500mg/m ²	D1	

FEC100療法

乳27

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
エピルビシン	100mg/m ²	D1	21日間
シクロホスファミド	500mg/m ²	D1	
フルオロウラシル	500mg/m ²	D1	

EC療法

乳08

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
エピルビシン	90mg/m ²	D1	21日間
シクロホスファミド	600mg/m ²	D1	

【乳癌】

dose-dense EC療法

乳31

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
エビルビ [®] シン	90mg/m ²	D1	14日間
シクロホスファミド [®]	600mg/m ²	D1	

dose-dense PTX療法

乳32

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
パ [®] クリタキセル	175mg/m ²	D1	14日間

3wDTX療法

乳09

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ト [®] セタキセル	60～75mg/m ²	D1	21日間

wPTX療法【乳】

乳15

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
パ [®] クリタキセル	80mg/m ²	D1,8,15	28日間

VNR療法【乳】

乳10

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ビ [®] ルルビン	25mg/m ²	D1,8	21日間

ERI療法

乳22

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
エリフ [®] リン	1.4mg/m ²	D1,8	21日間

PTX+BevBS療法

乳23

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
パ [®] クリタキセル	90mg/m ²	D1,8,15	28日間
ベ [®] パシズマブBS	10mg/kg	D1,15	

nab-PTX療法【乳】

乳21

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
パ [®] クリタキセル アルブミン懸濁型	260mg/m ²	D1	21日間

Atez+nab-PTX療法

乳33

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
アテゾリス [®] マブ [®]	840mg/body	D1,15	28日間
パ [®] クリタキセル アルブミン懸濁型	100mg/m ²	D1,8,15	

GEM療法【乳】

乳18

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ゲ [®] ムシタビン	1250mg/m ²	D1,8	21日間

GEM+3wPTX療法

乳28

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
パ [®] クリタキセル	175mg/m ²	D1	21日間
ゲ [®] ムシタビン	1250mg/m ²	D1,8	

【乳癌】

Pemb+CBDCA+PTX療法

乳39

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ヘムブロリスマブ	200mg/body	D1	21日間
パクリタキセル	80mg/m ²	D1,8,15	
カルボプラチン	AUC 1.5	D1,8,15	

Pemb+EC療法

乳40

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ヘムブロリスマブ	200mg/body	D1	21日間
エピルビシン	90mg/m ²	D1	
シクロfosファミド	600mg/m ²	D1	

Pemb療法【乳】

乳41

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ヘムブロリスマブ	200mg/body	D1	21日間

Pemb+PTX療法

乳42

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ヘムブロリスマブ	200mg/body	D1,22,43,64	84日間
パクリタキセル	90mg/m ²	D1,8,15,29,36,43,57,64,71	

Pemb+nab-PTX療法

乳43

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ヘムブロリスマブ	200mg/body	D1,22,43,64	84日間
パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	100mg/m ²	D1,8,15,29,36,43,57,64,71	

Pemb+CBDCA+GEM療法

乳44

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ヘムブロリスマブ	200mg/body	D1	21日間
カルボプラチン	AUC 2	D1,8	
ゲムシタビン	1000mg/m ²	D1,8	

wDTX肝動注療法

乳05

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ドセタキセル	20mg/body	D1,8,15	

DTX+Pert+TmabBS療法

乳25

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ヘルスツスマブ	初回840mg	D1	21日間
* トラスツスマブBS	2回目以降420mg		
* ドセタキセル	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg 75mg/m ²	D1	

【乳癌】

【初回】DTX+Pert+TmabBS療法

乳25a

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ヘルツス`マブ`	840mg/body	D1	21日間
トラスツス`マブ`BS	8mg/kg	D1	
ド`セタキセル	75mg/m ²	D1	

【2回目以降】DTX+Pert+TmabBS療法

乳25b

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ヘルツス`マブ`	420mg/body	D1	21日間
トラスツス`マブ`BS	6mg/kg	D1	
ド`セタキセル	75mg/m ²	D1	

Pert+TmabBS療法

乳36

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ヘルツス`マブ`	初回840mg	D1	21日間
* トラスツス`マブ`BS	2回目以降420mg 初回8mg/kg		
*	2回目以降6mg/kg		

【初回】Pert+TmabBS療法

乳36a

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ヘルツス`マブ`	840mg/body	D1	21日間
トラスツス`マブ`BS	8mg/kg	D1	

【2回目以降】Pert+TmabBS療法

乳36b

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ヘルツス`マブ`	420mg/body	D1	21日間
トラスツス`マブ`BS	6mg/kg	D1	

DTX+TmabBS療法

乳26

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ド`セタキセル	75mg/m ²	D1	21日間
トラスツス`マブ`BS	初回8mg/kg		
*	2回目以降6mg/kg		

【初回】DTX+TmabBS療法

乳26a

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ド`セタキセル	75mg/m ²	D1	21日間
トラスツス`マブ`BS	8mg/kg	D1	

【2回目以降】DTX+TmabBS療法

乳26b

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ド`セタキセル	75mg/m ²	D1	21日間
トラスツス`マブ`BS	6mg/kg	D1	

【乳癌】

wPTX+wTmabBS療法

乳30

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
パクリタキセル	80mg/m ²	D1	7日間
トラスツズマブBS	初回4mg/kg	D1	
*	2回目以降2mg/kg		

【初回】wPTX+wTmabBS療法

乳30a

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
パクリタキセル	80mg/m ²	D1	7日間
トラスツズマブBS	4mg/kg	D1	

【2回目以降】wPTX+wTmabBS療法

乳30b

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
パクリタキセル	80mg/m ²	D1	7日間
トラスツズマブBS	2mg/kg	D1	

VNR+TmabBS療法

乳19

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ビフルビン	25mg/m ²	D1,8	21日間
トラスツズマブBS	初回4mg/kg	D1,8,15	
*	2回目以降2mg/kg		

【初回】VNR+TmabBS療法

乳19a

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ビフルビン	25mg/m ²	D1,8	21日間
トラスツズマブBS	4mg/kg	D1	
*	2mg/kg	D8,15	

【2回目以降】VNR+TmabBS療法

乳19b

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ビフルビン	25mg/m ²	D1,8	21日間
トラスツズマブBS	2mg/kg	D1,8,15	

T-DM1療法

乳29

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
トラスツズマブエムタンシン	3.6mg/kg	D1	21日間

T-DXd療法

乳34

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
トラスツズマブ デルクステカン	5.4mg/kg	D1	21日間

wTmabBS療法

乳24

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
トラスツズマブBS	初回4mg/kg	D1	7日間
*	2回目以降2mg/kg		

【乳癌】

【初回】wTmabBS療法

乳24a

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
トラスツマブBS	4mg/kg	D1	7日間

【2回目以降】wTmabBS療法

乳24b

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
トラスツマブBS	2mg/kg	D1	7日間

3wTmabBS療法

乳13

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
トラスツマブBS	初回8mg/kg	D1	21日間
*	2回目以降6mg/kg		

【初回】3wTmabBS療法

乳13a

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
トラスツマブBS	8mg/kg	D1	21日間

【2回目以降】3wTmabBS療法

乳13b

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
トラスツマブBS	6mg/kg	D1	21日間

【初回】DTX+[皮下注]Pert+Tmab療法

乳45a

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ヘルツマブ/トラスツマブ	1200mg/600mg/body	D1	21日間
ドセタキセル	75mg/m ²	D1	

【2回目以降】DTX+[皮下注]Pert+Tmab療法

乳45b

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ヘルツマブ/トラスツマブ	600mg/600mg/body	D1	21日間
ドセタキセル	75mg/m ²	D1	

【初回】[皮下注]Pert+Tmab療法

乳46a

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ヘルツマブ/トラスツマブ	1200mg/600mg/body	D1	21日間

【2回目以降】[皮下注]Pert+Tmab療法

乳46b

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ヘルツマブ/トラスツマブ	600mg/600mg/body	D1	21日間

【初回】ERI+[皮下注]Pert+Tmab療法

乳47a

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ヘルツマブ/トラスツマブ	1200mg/600mg/body	D1	21日間
エリブリン	1.4mg/m ²	D1,8	

【2回目以降】ERI+[皮下注]Pert+Tmab療法

乳47b

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ヘルツマブ/トラスツマブ	600mg/600mg/body	D1	21日間
エリブリン	1.4mg/m ²	D1,8	

【腓癌】

S-1療法【腓】

NR02201

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
S-1	1回40mg/m ² 1日2回	D1-28	42日間

S-1療法(2投1休)【腓】

NR02202

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
S-1	1回40mg/m ² 1日2回	D1-14	21日間

オラパリフ療法【腓】

NR02203

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
オラパリフ	1回300mg 1日2回	連日	-

【膵神経内分泌腫瘍】
エペリムス療法【NET】

NR02501

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
エペリムス	1回10mg 1日1回	連日	-

【膵臓癌】

mFOLFORINOX療法

膵4

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
オキサリプラチン	85mg/m ²	D1	14日間
イリノテカン	150mg/m ²	D1	
レボホリナート	200mg/m ²	D1	
フルオロウラシル	1200mg/m ²	D1,2	

GEM療法【膵】

膵1

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ゲムシタビン	750mg/m ² ～1000mg/m ²	D1,8,15	28日間

GEM+S-1療法

膵2

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ゲムシタビン	750mg/m ² ～1000mg/m ²	D1,15	28日間
S-1	60mg/m ²	D1-14内服	

GEM+nab-PTX療法

膵3

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
パクリタキセル アルブミン懸濁型	125mg/m ²	D1,8,15	28日間
ゲムシタビン	1000mg/m ²	D1,8,15	

nal-IRI+5-FU+LV療法

膵6(1)

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
イリノテカン(リポソーム製剤)	70mg/m ²	D1	14日間
レボホリナート	200mg/m ²	D1	
フルオロウラシル(持続)	2400mg/m ²	D1	

GS(術前)療法

膵5

薬剤名	投与量	投与日	期間(日)
ゲムシタビン	1000mg/m ²	D1,8	21日間
S-1	80～120mg/日	D1-14内服	